

# Årsredovisning

för

**SnabbFlyg i Stockholm AB**

Org.nr. 556741-4189

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Rickard Carenfelt, Verkställande direktör

2025-06-24

Styrelsen för SnabbFlyg i Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva transporter med flyg, båt och bil, upplevelser, event och liknande verksamheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	257 064	987 303	1 743 155	806 669	1 024 895
Resultat efter finansiella poster	219 356	-323 490	-368 529	-301 316	2 208 820
Balansomslutning	1 519 000	1 388 734	2 969 136	3 740 943	5 207 669
Soliditet (%)	95,00	88,65	91,76	82,68	63,98

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% då verksamheten i de bolag som Snabbflyg samarbetade med upphörde under 2024.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	224 542	6 510	1 231 053
Balanseras i ny räkning	0	6 510	-6 510	0
Årets resultat	0	0	219 356	219 356
Belopp vid årets utgång	1 000 000	231 053	219 356	1 450 409

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	231 053
Årets resultat	219 356
<b>Summa</b>	<b>450 409</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>450 409</b>
<b>Summa</b>	<b>450 409</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		257 064	987 303
Övriga rörelseintäkter		545 130	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>802 194</b>	<b>987 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 000	-317 247
Övriga externa kostnader		-333 624	-773 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-235 432	-220 000
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-583 056</b>	<b>-1 310 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 138</b>	<b>-323 577</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>218</b>	<b>87</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>219 356</b>	<b>-323 490</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	330 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>330 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>219 356</b>	<b>6 510</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>219 356</b>	<b>6 510</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 695 567	421 667
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>2 695 567</strong>	<strong>421 667</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>2 695 567</strong>	<strong>421 667</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		150 000	413 288
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga fordringar		197	5 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 813	93 750
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>247 010</strong>	<strong>512 600</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		140 741	454 468
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>140 741</strong>	<strong>454 468</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>387 751</strong>	<strong>967 067</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>3 083 318</strong>	<strong>1 388 734</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>1 000 000</strong>	<strong>1 000 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		231 053	224 542
Årets resultat		219 356	6 510
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>450 409</strong>	<strong>231 053</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 450 409</strong>	<strong>1 231 053</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		236	105 621
Skulder till koncernföretag		1 564 000	20 000
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		47 673	11 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	21 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 632 909</strong>	<strong>157 682</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 083 318</strong>	<strong>1 388 734</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per

varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier	20	5
Båtar	10	10

## Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 876 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 100 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 876 000</b>	<b>1 100 000</b>
Ingående avskrivningar	-678 333	-458 333
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	733 332	
Årets avskrivningar	-235 432	-220 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-180 433</b>	<b>-678 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 695 567</b>	<b>421 667</b>

### Not 3 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	3 262 000	3 262 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 262 000</b>	<b>3 262 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Rickard Carenfelt

Daniel Rudberg

2025-06-19

2025-06-19

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-19

Carina Öfors

**Godkänd revisor**
